
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DEI MONTI LATTARI 

 

Bando di gara - Direttiva 2014/24/UE - CUP H47B14000390005 - CIG 717538208C 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Denominazione: C.U.C. 

Comunità Montana dei Monti Lattari, Via Municipio n. 10, CAP 84010, Tramonti (Sa), Tel 

+39089876354 - Fax: +39089876348 email: info@cmmontilattari.gov.it; 

protocollo@pec.cmmontilattari.gov.it - Contatti: R.U.P. P.A. Gaetano Sorrentino - tel. 081 

8025829 - 089876354. Ulteriori informazioni http://www.cmmontilattari.gov.it - Settore 

Tecnico e Agrario - Tel. +39089876354 - Fax: +39089876348; Invio offerte: Comunità 

Montana dei Monti Lattari, Via Municipio n. 10, CAP 84010, Tramonti (Sa). 

Documentazione: 

http://www.cmmontilattari.gov.it/AmministrazioneTrasparente/Bandidigaraecontratti.a

spx. 

SEZIONE II: OGGETTO II.1.1) Denominazione: Progetto sperimentale finalizzato agli 

interventi urgenti di apertura del transito in modo controllato lungo la sp1 e alla 

progettazione delle azioni di messa in sicurezza dei valloni in frana in Comune di 

Tramonti (SA); II.1.2) CPV: 45246200-5; II.1.6) Valore totale stimato: IVA esclusa: 

3.337.471,49 EURO; II.2.1) Codice NUTS: ITF35 - Codice Istat 065151 II.2.3) Criteri: Offerta 

economicamente più vantaggiosa art. 95 c. 2 D.Lgs.50/2016. II.2.5) Durata giorni: 180; 

II.2.7) Fondi dell'Unione europea: POR Campania FESR 2014 - 2020 - Asse 5 - Obiettivo 

Specifico 5.1 - Azione 5.1.1. 

SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura aperta - art. 60 D.Lvo n. 50/16; IV.2.1) 

Termine ricevimento offerte: 13/10/2017 Ora: 12:00; IV.2.3) Vincolo offerta 180 IV.2.4) 

Apertura offerte: 19/10/2017 - Ora 10:00 - Luogo: Tramonti, Via municipio n. 10. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.4.1) Procedure di ricorso TAR Campania, 

Sezione di Salerno - Via Largo San Tommaso d’Acquino n. 3, CAP 84121, Salerno (Italia). 

VI.5) Spedizione GUUE: 00/00/2017. 

 

Il responsabile della centrale unica di committenza dei Monti Lattari 

Gaetano Sorrentino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017


	BURC n. 70 del  25 Settembre 2017

